
Uchwała Nr VIII/  26 /2007 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2007-2013 
 
 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z poźn. zm.1) oraz zgodnie z Uchwałą Nr 
XXI/112/2005 Rady Gminy w Radziejowie z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie 
przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Radziejów na lata 2005-2014” uchwala się, co 
następuje: 
 

  

§ 1. Przyjmuje się na lata 2007-2013 opracowany Plan Rozwoju Lokalnego, 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie ustaleń zawartych w Planie Rozwoju Lokalnego powierza się 
Wójtowi Gminy Radziejów. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 102, poz.1055, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz. 1337 



UZASADNIENIE 
 
 

Plan Rozwoju Lokalnego dla Gminy Radziejów określa szczegółowo rodzaje 

zadań, jakie będą realizowane na terenie gminy w latach 2007-2013. Jest on realizacją 

założeń nakreślonych w Strategii Rozwoju Gminy Radziejów. 

Plan Rozwoju Lokalnego ma podstawowe znaczenie przy ubieganiu się o środki 

pomocowe z funduszy Unii Europejskiej oraz funduszy krajowych, dlatego też został 

przyjęty w drodze uchwały przez Radę Gminy. 

 
 
 


